UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

  SỞ THÔNG TIN  VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2294 /TB-STTTT

Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tham gia lớp bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

 Thực hiện Kế hoạch số 355/KH-UBND ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về kế hoạch phát triển nguồn nhân lực CNTT tỉnh Thừa Thiên

Huế đến năm 2025, Kế hoạch số 489/KH-UBND ngày 30/12/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2023. Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức các lớp Bồi

dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số cho Lãnh đạo cấp Phòng của các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Lãnh đạo cấp Phòng của đơn vị trực thuộc các

cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các cơ quan, đơn vị tham gia

bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2023 với các nội dung như sau, cụ

thể như sau:

1. Nội dung đào tạo:

Nhận thức đúng và nhận diện được đặc điểm cũng như yếu tố cấu thành

văn hoá chính quyền số.

Xây dựng được giá trị cốt lõi, và hạn chế được các rào cản trong quá trình

xây dựng văn hoá chính quyền số.

Xây dựng được lộ trình phát triển văn hoá chính quyền số.

(Khung chương trình chi tiết tại Phụ lục 1 đính kèm)

2. Thành phần tham dự đào tạo:

Lãnh đạo cấp Phòng của các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh (Mỗi

cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia) (Lớp 1)

Lãnh đạo cấp Phòng của đơn vị trực thuộc các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND tỉnh (Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia) (Lớp 2-4)

2

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia) (Lớp 5-10)

3. Thời gian và địa điểm đào tạo

a. Thời gian:

- Lớp 01: Từ 18/9 – 22/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023)

- Lớp 02: Từ 18/9 – 22/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023)

- Lớp 03: Từ 21/9– 27/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023)

- Lớp 04: Từ 25/9 – 29/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023)

- Lớp 05: Từ 18/9 – 22/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023)

- Lớp 06: Từ 18/9 – 22/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023)

- Lớp 07: Từ 21/9 – 27/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023)

- Lớp 08: Từ 21/9 – 27/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023)

- Lớp 09: Từ 25/9 – 29/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023)

- Lớp 10: Từ 25/9 – 29/9/2023 (khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023)

(Danh sách chi tiết các lớp tại phụ lục 2 đính kèm)

b. Địa điểm:

Khách sạn Century, 49 Lê Lợi, phường Phú Hội, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Để tham gia khóa đào tạo, đề nghị các cơ quan, đơn vị đăng ký danh sách

theo địa chỉ: https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/taphuancds2023 trước ngày

08/9/2023 để tổng hợp, triển khai.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:

Sở Thông tin và Truyền thông (gặp đ/c Nguyễn Thị Mỹ Trâm)

Di động: 0933.283.873

Email: ntmtram.stttt@thuathienhue.gov.vn

Để đảm bảo công tác đào tạo được thuận lợi, đề nghị Quý cơ quan, đơn vị

ra quyết định cử cán bộ tham gia lớp học và thực hiện chế độ, chính sách theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTT, IOC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Sơn

https://sohoa.thuathienhue.gov.vn/taphuancds2023

1

PHỤ LỤC 1: KHUNG CHƯƠNG TRÌNH

BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

(Chuyên đề: Xây dựng văn hoá chính quyền số)

(Kèm theo Thông báo số 2294 /TB-STTTT ngày 25 tháng 8 năm 2023

của Sở Thông tin và Truyền thông)

STT Nội dung Số tiết

1 Tìm hiểu về văn hóa chính quyền số

2 Nhận diện văn hóa chính quyền số

3 Đặc điểm văn hóa chính quyền số

4 Yếu tố cấu thành văn hóa chính quyền số

5 Hệ tư tưởng chủ đạo

6 Hệ giá trị cốt lõi

7 Đức tin trong văn hóa chính quyền số

8 Xây dựng văn hóa chính quyền số

9 Các rào cản trong xây dựng văn hóa chính quyền số

10 Phát triển văn hóa chính quyền số

11 Xây dựng và phát triển văn hoá lấy dân làm trọng tâm

12 Duy trì văn hóa chính quyền số

Tổng cộng 40

2

PHỤ LỤC 2:

DANH SÁCH LỚP BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ

CHUYÊN ĐỀ: XÂY DỰNG VĂN HOÁ CHÍNH QUYỀN SỐ
Lớp 1: 18/9/2023 – 22/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023 – Phòng Vip 3 - Khách sạn Century

Lãnh đạo cấp Phòng của cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng
Ghi
chú

1  Ban Dân tộc  03

2  Sở Công Thương 03

3  Sở Du lịch 03

4  Sở Giáo dục và Đào tạo 03

5  Sở Giao thông Vận tải 03

6  Sở Kế hoạch và Đầu tư 03

7  Sở Khoa học và Công nghệ 03

8  Sở Lao động Thương binh Xã hội 03

9  Sở Ngoại vụ 03

10  Sở Nội vụ 03

11  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 03

12  Sở Tài chính 03

13  Sở Tài nguyên và Môi trường 03

14  Sở Thông tin và Truyền thông 03

15  Sở Tư pháp 03

16  Sở Văn hóa và Thể thao 03

17  Sở Xây dựng 03

18  Sở Y tế 03

19  Thanh tra tỉnh 03

20  Văn phòng UBND tỉnh 03

Tổng cộng danh sách lớp 1 gồm có: 60 người

3

Lớp 2: 18/9/2023 – 22/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023 - Phòng Citadel - Khách sạn Century

Lãnh đạo cấp Phòng của đơn vị trực thuộc các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND tỉnh

 (Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia).

STT Tên đơn vị
Số

lượng
Ghi
chú

1  Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp 03

2  Trung tâm Xúc tiến thương mại 03

3  Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch 03

4  Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới tỉnh Thừa Thiên Huế 03

5  Trung tâm Xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ Doanh nghiệp 03

6  Bảo tàng Thiên nhiên Duyên hải miền Trung 03

7  Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 03

8  Trung tâm Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng 03

9
Trung tâm Thông tin và Ứng dụng Tiến bộ Khoa học và

Công nghệ
03

10  Chi cục Phòng, chống tệ nạn xã hội 03

11  Quỹ Bảo trợ trẻ em 03

12  Trung tâm Bảo trợ xã hội 03

13  Trung tâm Dịch vụ Việc làm 03

14  Trung tâm Điều dưỡng, chăm sóc người có công 03

15  Trung tâm  công tác xã hộ và quỹ bảo trợ trẻ em 03

16  Trung tâm Dịch vụ đối ngoại 03

17  Ban Tôn giáo 03

18  Ban Thi đua – Khen thưởng 03

19  Trung tâm Lưu trữ 03

20  Ban Quản lý Cảng cá Thừa Thiên Huế 03

21  Ban Quản lý Khu bảo tồn Sao La 03

22  Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên nhiên Phong Điền 03

23  Ban Quản lý Rừng phòng hộ A Lưới 03

24  Ban Quản lý Rừng phòng hộ Bắc Hải Vân 03

25  Ban Quản lý Rừng phòng hộ Hương Thủy 03

26  Ban Quản lý Rừng phòng hộ Sông Bồ 03

Tổng cộng danh sách lớp 2 gồm có: 78 người

4

Lớp 3: 21/9/2023 – 27/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023 - Phòng Imperial 2 - Khách sạn Century

Lãnh đạo cấp Phòng của đơn vị trực thuộc các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND tỉnh

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia).

STT Tên đơn vị
Số

lượng
Ghi
chú

1  Ban Quản lý Rừng phòng hộ Sông Hương 03

2  Ban Quản lý Rừng phòng hộ Nam Đông 03
3  Trung tâm Giống Thừa Thiên Huế 03
4  Trung tâm Khuyến nông 03
5  Trung tâm Quy hoạch và Thiết kế Nông lâm nghiệp 03
6  Chi cục Bảo vệ môi trường 03
7  Chi cục Quản lý đất đai 03
8  Quỹ Bảo vệ môi trường Thừa Thiên Huế 03

9
Trung tâm Kỹ thuật - Công nghệ Thông tin Tài nguyên và

Môi trường
03

10  Trung tâm Phát triển quỹ đất 03
11  Trung tâm Quan trắc Tài nguyên và Môi trường 03
12  Văn phòng Đăng ký đất đai 03
13  Trung tâm Giám sát điều hành đô thị thông minh 03
14  Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản 03
15  Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước 03
16  Bảo tàng Hồ Chí Minh 03
17  Bảo tàng Lịch sử 03
18  Bảo tàng Mỹ thuật Huế 03
19  Đoàn Bóng đá 03
20  Nhà hát Nghệ thuật Ca kịch Huế 03
21  Thư viện Tổng hợp tỉnh 03
22  Trung tâm Thể thao 03
23  Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh 03
24  Trường Trung cấp Thể dục Thể thao 03
25  Trường Trung cấp Văn hóa Nghệ thuật 03
26  Chi cục Giám định xây dựng 03

Tổng cộng danh sách lớp 3 gồm có: 78 người

5

Lớp 4: 25/9/2023 – 29/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023 - Phòng Citadel - Khách sạn Century

Lãnh đạo cấp Phòng của đơn vị trực thuộc các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND tỉnh

 (Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia).

STT Tên đơn vị
Số

lượng
Ghi
chú

1  Viện Quy hoạch xây dựng 03

2  Bệnh viện Đa khoa Bình Điền 03
3  Bệnh viện Giao thông vận tải Huế 03
4  Bệnh viện Lao và bệnh phổi 03
5  Bệnh viện Mắt Huế 03
6  Bệnh viện Phong - Da liễu tỉnh 03
7  Bệnh viện Phục hồi chức năng 03
8  Bệnh viện Răng Hàm Mặt Huế 03
9  Bệnh viện Tâm thần Huế 03
10  Bệnh viện Y học cổ truyền 03
11  Chi cục An toàn Vệ sinh Thực phẩm 03
12  Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình 03
13  Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ 03
14  Trung tâm Giám định Y khoa – Pháp y tỉnh 03
15  Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 03
16  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 03
17  Trung tâm Vận chuyển cấp cứu 03
18  Trung tâm Y tế huyện A Lưới 03
19  Trung tâm Y tế huyện Hương Thủy 03
20  Trung tâm Y tế huyện Hương Trà 03
21  Trung tâm Y tế huyện Phong Điền 03
22  Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc 03
23  Trung tâm Y tế huyện Phú Vang 03
24  Trung tâm Y tế huyện Quảng Điền 03
25  Trung tâm Y tế huyện Nam Đông 03
26  Trung tâm Y tế thành phố Huế 03

Tổng cộng danh sách lớp 4 gồm có: 78 người

6

Lớp 5: 18/9/2023 – 22/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023 - Phòng Imperial 1 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

UBND Thành phố Huế

1  Phường An Cựu 03

2  Phường An Đông 03

3  Phường An Hòa 03

4  Phường An Tây 03

5  Phường Đông Ba 03

6  Phường Gia Hội 03

7  Phường Hương An 03

8  Phường Hương Hồ 03

9  Phường Hương Long 03

10  Phường Hương Sơ 03

11  Phường Hương Vinh 03

12  Phường Kim Long 03

13  Phường Phú Hậu 03

14  Phường Phú Hội 03

15  Phường Phú Nhuận 03

16  Phường Phú Thượng 03

17  Phường Phước Vĩnh 03

18  Phường Phường Đúc 03

19  Phường Tây Lộc 03

20  Phường Thuận An 03

21  Phường Thuận Hòa 03

22  Phường Thuận Lộc 03

23  Phường Thủy Biều 03

24  Phường Thủy Vân 03

Tổng cộng danh sách lớp 5 gồm có: 72 người

javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl00$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl01$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl02$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl03$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl04$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl05$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl06$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl07$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl08$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl09$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl10$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl11$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl12$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl13$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl14$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl15$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl16$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl17$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl18$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl19$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl20$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl21$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl22$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl23$lblOrgName','')

7

Lớp 6: 18/9/2023 – 22/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 18/9/2023 - Phòng Emperial 2 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

UBND Thành phố Huế

1  Phường Thủy Xuân 03

2  Phường Trường An 03

3  Phường Vĩnh Ninh 03

4  Phường Vỹ Dạ 03

5  Phường Xuân Phú 03

6  Xã Hải Dương 03

7  Xã Hương Phong 03

8  Xã Hương Thọ 03

9  Xã Phú Dương 03

10  Xã Phú Mậu 03

11  Xã Phú Thanh 03

12  Xã Thủy Bằng 03

UBND Thị Xã Hương Trà

13  Phường Hương Chữ 03

14  Phường Hương Văn 03

15  Phường Hương Vân 03

16  Phường Hương Xuân 03

17  Phường Tứ Hạ 03

18  Xã Bình Tiến 03

19  Xã Bình Thành 03

20  Xã Hương Bình 03

21  Xã Hương Toàn 03

UBND Huyện Nam Đông

22  Thị trấn Khe Tre 03

23  Xã Hương Hữu 03

24  Xã Hương Lộc 03

Tổng cộng danh sách lớp 6 gồm có: 72 người

javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl24$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl25$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl26$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl27$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl28$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl29$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl30$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl31$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl32$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl33$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl34$lblOrgName','')
javascript:__doPostBack('dnn$ctr1408$View$rptDiaPhuongPhonebookList$ctl35$lblOrgName','')

8

Lớp 7: 21/9/2023 – 27/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023 - Phòng Pagoda 1 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng
Ghi
chú

UBND Huyện Nam Đông

1  Xã Hương Phú 03

2  Xã Hương Sơn 03

3  Xã Hương Xuân 03

4  Xã Thượng Long 03

5  Xã Thượng Lộ 03

6  Xã Thượng Nhật 03

7  Xã Thượng Quảng 03

UBND Huyện Phú Lộc

8  Thị trấn Lăng Cô 03

9  Thị trấn Phú Lộc 03

10  Xã Giang Hải 03

11  Xã Lộc An 03

12  Xã Lộc Bình 03

13  Xã Lộc Bổn 03

14  Xã Lộc Điền 03

15  Xã Lộc Hòa 03

16  Xã Lộc Sơn 03

17  Xã Lộc Tiến 03

18  Xã Lộc Thủy 03

19  Xã Lộc Trì 03

20  Xã Lộc Vĩnh 03

21  Xã Vinh Hiền 03

22  Xã Vinh Hưng 03

23  Xã Vinh Mỹ 03

24  Xã Xuân Lộc 03

Tổng cộng danh sách lớp 7 gồm có: 72 người

9

Lớp 8: 21/9/2023 – 27/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 21/9/2023 - Phòng Pagoda 2 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

UBND Huyện Quảng Điền

1  Thị trấn Sịa 03

2  Xã Quảng An 03

3  Xã Quảng Công 03

4  Xã Quảng Lợi 03

5  Xã Quảng Ngạn 03

6  Xã Quảng Phú 03

7  Xã Quảng Phước 03

8  Xã Quảng Thái 03

9  Xã Quảng Thành 03

10  Xã Quảng Thọ 03

11  Xã Quảng Vinh 03

UBND Thị Xã Hương Thủy

12  Phường Phú Bài 03

13  Phường Thủy Châu 03

14  Phường Thủy Dương 03

15  Phường Thủy Lương 03

16  Phường Thủy Phương 03

17  Xã Dương Hòa 03

18  Xã Phú Sơn 03

19  Xã Thủy Phù 03

20  Xã Thủy Tân 03

21  Xã Thủy Thanh 03

UBND Huyện A Lưới

22  Thị trấn A Lưới 03

23  Xã A Ngo 03

Tổng cộng danh sách lớp 8 gồm có: 69 người

10

Lớp 9: 25/9/2023 – 29/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023 - Phòng Pagoda 1 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn.

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

UBND Huyện A Lưới

1  Xã A Roàng 03

2  Xã Đông Sơn 03

3  Xã Hồng Bắc 03

4  Xã Hồng Hạ 03

5  Xã Hồng Kim 03

6  Xã Hồng Thái 03

7  Xã Hồng Thủy 03

8  Xã Hồng Thượng 03

9  Xã Hồng Vân 03

10  Xã Hương Nguyên 03

11  Xã Hương Phong 03

12  Xã Lâm Đớt 03

13  Xã Phú Vinh 03

14  Xã Quảng Nhâm 03

15  Xã Sơn Thủy 03

16  Xã Trung Sơn 03

UBND Huyện Phong Điền

17  Thị trấn Phong Điền 03

18  Xã Điền Hải 03

19  Xã Điền Hòa 03

20  Xã Điền Hương 03

21  Xã Điền Lộc 03

22  Xã Điền Môn 03

23  Xã Phong An 03

Tổng cộng danh sách lớp 9 gồm có: 69 người

11

Lớp 10: 25/9/2023 – 29/9/2023

Khai giảng lúc 08h00 ngày 25/9/2023 - Phòng Pagoda 1,2 - Khách sạn Century

Cán bộ CC, VC thuộc UBND các xã, phường, thị trấn

(Mỗi cơ quan, đơn vị cử 03 người tham gia)

STT Tên đơn vị Số lượng Ghi chú

UBND Huyện Phong Điền

1  Xã Phong Bình 03

2  Xã Phong Chương 03

3  Xã Phong Hải 03

4  Xã Phong Hiền 03

5  Xã Phong Hòa 03

6  Xã Phong Mỹ 03

7  Xã Phong Sơn 03

8  Xã Phong Thu 03

9  Xã Phong Xuân 03

UBND Huyện Phú Vang

10  Thị trấn Phú Đa 03

11  Xã Phú An 03

12  Xã Phú Diên 03

13  Xã Phú Gia 03

14  Xã Phú Hải 03

15  Xã Phú Hồ 03

16  Xã Phú Lương 03

17  Xã Phú Mỹ 03

18  Xã Phú Thuận 03

19  Xã Phú Xuân 03

20  Xã Vinh An 03

21  Xã Vinh Hà 03

22  Xã Vinh Thanh 03

23  Xã Vinh Xuân 03

Tổng cộng danh sách lớp 10 gồm có: 69 người

		2023-08-25T10:10:45+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!